Bu duruşun duyurduğu ihtiyaçla bahsi biraz tafsil etmemiz
faydalı olacaktır.

Bilindiği gibi jeolojik devirlerde bugün yaşayan muhtelif
türler (=neviler) aynen mevcut olmayıp İbrahim Hakkı’nın gö-
rüşünü okşayan Dessendes Teorisi ’ne göre, yapılış bakımından
daha basit olan diğer türlerden meydana gelmişlerdir.
8 H. 779 [M. 1377]’de Mısır’a gidip, H. 784 [M. 1383]’te hükümdara tak-

dim olunmuştu.